[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2022

	№
	486-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства                  Кировской области от 07.12.2021 № 687-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области от 07.12.2021 № 687-П «Об утверждении границ территорий памятников природы регионального значения в Подосиновском районе» следующие изменения:

1. Дополнить пунктом 15–1 следующего содержания:
«15–1. Утвердить границы территории памятника природы регионального значения «Кайское болото» согласно приложению № 16».

2. Дополнить границами территории памятника природы регионального значения «Кайское болото» согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]